
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2015 року 

№ 33-VII «Про затвердження регіональної програми енергоефективності 
Одеської області на 2016-2018 роки»

Відповідно  до  пункту  16  частини  першої  статті  43  Закону  України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  6  Закону  України  «Про 
енергозбереження», з метою забезпечення реалізації державної політики щодо 
підвищення енергоефективності обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести   зміни  до  рішення  обласної ради  від 21  грудня  2015  року 
№  33-VII  «Про  затвердження  регіональної  програми  енергоефективності 
Одеської області на 2016-2018 роки» (далі - Програма), виклавши додатки 1, 2, 
3 до Програми у новій редакції (додатки 1, 2, 3).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства,  паливно-
енергетичного комплексу та енергозбереження.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

14 березня 2018 року
№ 664-VII



Додаток 1 до рішення обласної ради
 від 14 березня 2018 року № 664-VII

«Додаток 1 до Програми

ПАСПОРТ
Регіональної програми енергоефективності Одеської області 

 на 2016-2018 роки

1. 1 Ініціатор розроблення 
Програми

Одеська обласна рада

2. 2 Розробник Програми Департамент житлово-комунального господарства та 
енергоефективності Одеської обласної державної 
адміністрації

3. 3 Співрозробник Програми КП «Одеська обласна енергозберігаюча компанія»

4. 4 Відповідальний виконавець      
Програми

Департамент житлово-комунального господарства та 
енергоефективності облдержадміністрації
управління Одеської обласної ради з майнових 
відносин

5. 5 Учасники Програми Департамент житлово-комунального господарства та 
енергоефективності облдержадміністрації, 
районні  державні адміністрації,
виконавчі комітети міських рад міст обласного 
значення,
виконавчі комітети сільських та селищних рад,
підприємства паливно-енергетичного сектору, 
підприємства, установи, організації сфери надання 
житлово-комунальних послуг,
підприємства інших галузей економіки, які 
використовують енергетичні матеріали,
управління Одеської обласної ради з майнових 
відносин
КП «Облтрансбуд»
КП «Одеська обласна енергозберігаюча компанія»

6. 6 Термін реалізації Програми 2016-2018 роки

7. 7 Перелік  бюджетів, які беруть 
участь у виконанні               
Програми

Районні, міст обласного значення, сільські та селищні 
бюджети
Власні кошти підприємств та інші джерела 
фінансування

8. 8 Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього 
(тис. грн.), у т. ч.:

1 011 304,8

9. 8.1 коштів місцевого бюджету, у 
тому числі: 230 229,4

- обласний бюджет 207 233
- районні, міські (міст 
обласного значення) бюджети

20 678,7

- бюджети сіл, селищ, міст 
районного значення

2 317,7

8.2 коштів інших джерел, у тому 
числі власних коштів 
підприємств  різних галузей 
економіки

781 075,4»



Додаток 2 до рішення обласної ради
                                                                       від 14 березня 2018 року № 664-VII

«Додаток 2 до Програми

Ресурсне забезпечення
регіональної програми енергоефективності Одеської області  

на 2016-2018 роки (тис. грн.)

Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 
виконання 
Програми

Етапи виконання Програми Усього витрат 
на виконання 

Програми 
(тис. грн.)2016 2017 2018

Усього: 400 846,8 441475,1 168 982,9 1 011 304,8

місцевий бюджет, у 
тому числі:

111 795,9 95 423,3 23 010,2 230 229,4

- обласний бюджет 100 702,2      89 360,0 17 170,8 207233

- районні, міські 
(міст обласного 
значення) бюджети

9 991,0 5 468,3 5 219,4 20 678,7

- бюджети сіл, 
селищ, міст 
районного значення 

1 102,7 595,0 620,0 2 317,7

кошти 
небюджетних 
джерел

289 050,9 346 051,8 145 972,7 781 075,4»



Додаток 3  до рішення обласної ради 
                       від 14 березня 2018 року № 664-VII

"Додаток 3 до Програми

Напрями діяльності та заходи регіональної програми енергоефективності Одеської області на 2016-2018 роки

№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018

Підприємства, що надають комунальні послуги

1 2016-2018 177631,8 52460,8 63000,0 62171,0

2 2016-2018 366311,2 143444,3 198065,0 24801,9

3 2016-2018 ПАТ "Одеська ТЕЦ" 6000,0 2000,0 2000,0 2000,0

4 2016-2018 3000,0 1000,0 1000,0 1000,0

5 2016-2018 200000,0 75000,0 75000,0 50000,0

Всього за підприємствами, що надають комунальні послуги

6 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Одеська міська рада Обласний бюджет 1000,0 1000,0

7 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 8393,2 3098,2 4000,0 1295,0

8 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Одеська міська рада

3500,0 1500,0 1000,0 1000,0

3977,1 1500,0 1500,0 977,1

9 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 4300,1 2000,0 1000,0 1300,1

Строк виконання 
заходу

Очікувані 
результати

Модернізація системи 
електропостачання

ПАТ 
"ЕК"Одесаобленерго"

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи 
теплопостачання

КП "Теплопостачання 
міста Одеси"

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи 
теплопостачання

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Філія "Інфоксводоканал" 
ТОВ "Інфокс"

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи 
теплопостачання

КП "Теплопостачання 
міста Одеси"

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

752943,0 273905,1 339065,0 139972,9

Міста обласного значення

Економія 
енергетичних 

ресурсів

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»; КП 
"Облтрансбуд"; Одеська 

міська рада

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія», Білгород-
Дністровська міська рада

Економія 
енергетичних 

ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

10 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018

200,0 100,0 50,0 50,0

200,0 100,0 50,0 50,0

11 2016-2018

2144,2 1000,0 500,0 644,2

4887,8 2887,8 1000,0 1000,0

12 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 20039,7 13877,7 6000,0 162

13 2016-2018 Ізмаїльська міська рада

Обласний бюджет 10270,0 10270,0

1082,0 716,0 316,0 50,0

14 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 3587,1 1597,2 1000,0 989,9

15 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018

Обласний бюджет 2500,0 2500,0

3536,2 1536,2 1000,0 1000,0

3950,0 1950,0 1000,0 1000,0

16 Утеплення будинків 2016-2018 Подільська міська рада

Обласний бюджет 168,2 168,2

300,0 100,0 100,0 100,0

300,0 100,0 100,0 100,0

17 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Подільська міська рада

Обласний бюджет 1000,0 1000,0

348,3 148,3 100,0 100,0

348,3 148,3 100,0 100,0

18 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Обласний бюджет 7898 3798,0 3800,0 300

Білгород-Дністровська 
міська рада

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Білгород-Дністровська 
міська рада

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»; Ізмаїльська 
міська рада

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи водопостачання, 
водовідведення та теплопостачання

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП "Облтрансбуд"; КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія», 
Чорноморська міська 

рада

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Чорноморська міська 
рада

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Теплодарська міська 
рада

Економія 
енергетичних 

ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

19 2016-2018

1773,5 1000,0 510,8 262,7

1773,5 1000,0 510,8 262,7

20 Утеплення будинків 2016-2018 Южненська міська рада

600,0 250,0 250,0 100,0

725,0 600,0 65,0 60,0

21 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Южненська міська рада

Обласний бюджет 2000,0 2000,0

650,0 500,0 75,0 75,0

22 2016-2018 Южненська міська рада

1195,0 1000,0 95,0 100,0

1195,0 1000,0 95,0 100,0

45356,2 41141 15800 4215,2

13597,2 6634,5 3605,8 3356,9

19088,7 10502,1 4811,8 3774,8

23 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 800,0 400,0 400,0

24 2016-2018 Ананьївська РДА районний, міський 1000,0 800,0 100,0 100,0

25 Утеплення будинків 2017-2018 Обласний бюджет 7,7 7,7

26 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 4867,3 3867,3 1000,0

27 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Обласний бюджет 4584,9 432,8 4000,0 152,1

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Теплодарська міська 
рада

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Всього за містами обласного значення

Обласний бюджет
Районний, міський 

бюджет

Кошти 
підприємства та 

інші джерела 
фінансування

Райони Одеської області

Ананьївська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Економія 
енергетичних 

ресурсів

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 
компанія»; КП " 

Облтрансбуд" Арцизька 
РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 
компанія»; КП " 

Облтрансбуд" Арцизька 
РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»; Арцизька 
РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

28 2016-2018 Балтська РДА

200,0 100,0 50,0 50,0

200,0 100,0 50,0 50,0

29 Утеплення будинків 2017-2018 Обласний бюджет 82,4 82,4

30 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Балтська РДА Обласний бюджет 650,0 650,0

31 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 2785,4 1358,0 1200,0 227,4

32 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Березівська РДА

200,0 100,0 50,0 50,0

200,0 100,0 50,0 50,0

33 2016-2018 Березівська РДА

200,0 100,0 50,0 50,0

200,0 100,0 50,0 50,0

34 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 3652,4 1506,7 1500,0 645,7

35 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 100,0 50,0 25,0 25,0

36 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 301 301

37 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 15068,1 6352,3 7000,0 1715,8

38 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 1521,8 1300,0 221,8

39 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Біляївська РДА Обласний бюджет 360 0,0 25,0 335

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія», Балтська 
РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»; КП 
"Облтрансбуд"; 
Березівська РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП "Облтрансбуд"; 
Білгород-Дністровська 

РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Білгород-Дністровська 
РДА

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

КП "Облтрансбуд"; 
Білгород-Дністровська 

РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Біляївська РДА; КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Біляївська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Економія 
енергетичних 

ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

40 Утеплення будинків 2016-2018

100,0 50,0 25,0 25,0

400,0 300,0 50,0 50,0

800,0 400,0 200,0 200,0

Обласний бюджет 363,7 363,7

41 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018

300,0 100,0 100,0 100,0

Обласний бюджет 199,8 199,8

42 Утеплення будинків 2017-2018 Обласний бюджет 0,1 0,1

43 Ремонт вуличного освітлення 2017-2018 Обласний бюджет 255 255

44 Утеплення будинків 2016-2018

Обласний бюджет 2999,0 1499,0 1500,0

400,0 200,0 100,0 100,0

400,0 200,0 100,0 100,0

45 2016-2018 Іванівська РДА

75,0 25,0 25,0 25,0

100,0 25,0 25,0 50,0

46 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 2213,5 1000,0 1000,0 213,5

47 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 3000,0 1500,0 1500,0

48 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Ізмаїльська РДА 75,0 25,0 25,0 25,0

49 Утеплення будинків 2016-2018

Обласний бюджет 5071,5 3100,0 1500,0 471,5

300,0 100,0 100,0 100,0

Болградська РДА, КП 
"Облтрансбуд"

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Великомихайлівська 
РДА, КП "Облтрансбуд"

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Великомихайлівська 
РДА, КП "Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Великомихайлівська 
РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Іванівська РДА; КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Бюджети сільських, 
селищних рад Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП "Облтрансбуд"; КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія», Ізмаїльська 
РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Ізмаїльська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Кодимська РДА; КП 
"Облтрансбуд" Районний, міський 

бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

50 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Кодимська РДА
75,0 25,0 25,0 25,0

Обласний бюджет 63 63

51 Утеплення будинків 2016-2018 Лиманська РДА

431,3 231,3 100,0 100,0

437,7 237,7 100,0 100,0

862,5 662,5 100,0 100,0

52 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 7297,7 1499,0 2500,0 3298,7

53 2016-2018 Подільська РДА

75,0 25,0 25,0 25,0

300,0 100,0 100,0 100,0

360,0 160,0 100,0 100,0

54 Утеплення будинків 2016-2018 Окнянська РДА

100,0 50,0 25,0 25,0

100,0 50,0 25,0 25,0

55 2016-2018 Окнянська РДА

200,0 100,0 50,0 50,0

200,0 100,0 50,0 50,0

56 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Любашівська РДА

399,6 99,6 150,0 150,0

899,6 699,6 100,0 100,0

57 2016-2018 Любашівська РДА

125,0 50,0 25,0 50,0

125,0 50,0 25,0 50,0

58 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 799,1 365,0 400,0 34,1

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»; КП 
"Облтрансбуд", 
Подільська РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Бюджети сільських, 
селищних рад Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Бюджети сільських, 
селищних рад Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Миколаївська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

59 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018

Обласний бюджет 600,0 300,0 300,0

400,0 200,0 100,0 100,0

400,0 200,0 100,0 100,0

60 Утеплення будинків 2016-2018

Обласний бюджет 2103 572,7 1000,0 530,3

380,0 180,0 100,0 100,0

300,0 100,0 100,0 100,0

61 Ремонт вуличного освітлення 2017-2018 Обласний бюджет 304,7 304,7

62 2016-2018 Овідіопольська РДА

75,0 25,0 25,0 25,0

120,0 40,0 40,0 40,0

100,0 50,0 25,0 25,0

63 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 4171,6 2070,0 2000,0 101,6

64 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 7124,5 2910,0 3000,0 1214,5

65 2016-2018 Обласний бюджет 1169,9 1169,9

66 2016-2018 Ренійська РДА 100,0 50,0 25,0 25,0

67 Утеплення будинків 2017-2018 Обласний бюджет 250 250

68 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Роздільнянська РДА 100,0 50,0 25,0 25,0

Миколаївська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія» 
Овідіопольська РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

КП «Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія» 
Овідіопольська РДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Ренійська РДА; КП 
"Облтрансбуд", КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Ренійська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи 
електропостачання

Ренійська РДА; 
Департамент житлово-

комунального 
господарства та 

енергоефективності 
ОДА

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Роздільнянська РДА, КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

69 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018

Обласний бюджет 3157,5 1346,0 1800,0 11,5

1420,6 420,6 500,0 500,0

200,0 100,0 50,0 50,0

420,6 220,6 100,0 100,0

70 Утеплення будинків 2017-2018 Обласний бюджет 450 450

71 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 100 50,0 50

72 Утеплення будинків 2016-2018

Обласний бюджет 4105 2000,0 2000,0 105

160,0 100,0 30,0 30,0

200,0 100,0 50,0 50,0

73 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 628,7 300,0 300,0 28,7

74 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Татарбунарська РДА

Обласний бюджет 600,0 300,0 300,0

301,0 101,0 100,0 100,0

75 2016-2018 Татарбунарська РДА

225,0 100,0 62,5 62,5

300,0 100,0 100,0 100,0

76 Ремонт вуличного освітлення 2017-2018 Обласний бюджет 538,9 538,9

77 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 1905,5 894,0 1000,0 11,5

78 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Захарівська РДА

100,0 50,0 25,0 25,0

Савранська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Саратська РДА, КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Тарутинська РДА; КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Тарутинська РДА; КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
ленергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Татарбунарська РДА; 
КП "Облтрансбуд", КП 

«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Районний, міський 
бюджет Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Захарівська РДА, КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Захарівська РДА; КП 
"Облтрансбуд", КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад Економія 

енергетичних 
ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

78 Модернізація систем теплопостачання 2016-2018 Захарівська РДА
200,0 100,0 50,0 50,0

79 2016-2018 Захарівська РДА

1000,0 500,0 250,0 250,0

350,0 150,0 100,0 100,0

1800,0 800,0 500,0 500,0

80 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 4496,9 2482,5 2000,0 14,4

81 Ремонт вуличного освітлення 2016-2018 Обласний бюджет 2606,4 900,0 1000,0 706,4

82 Утеплення будинків 2016-2018 Обласний бюджет 600,0 300,0 300,0

91856 40425,2 38525 12905,8

7081,5 3356,5 1862,5 1862,5

2317,7 1102,7 595 620

9043,7 4643,7 2175 2225

83 2016-2018 36246,6 16684,3 17517,5 2044,8

84 2016-2018 1000,0 17517,5 500,0

Економія 
енергетичних 

ресурсів
Кошти підприємства та 

інші джерела 
фінансування

Модернізація системи водопостачання 
та водовідведення

Районний, міський 
бюджет

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Ширяївська РДА; КП 
"Облтрансбуд"

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Красносільська ОТГ,        
         с. Іванове 

(Лиманський район), КП 
«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Красносільська ОТГ 
(Лиманський район)

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Всього за районами

Обласний бюджет
Районний, міський 

бюджет

Бюджети сільських, 
селищних рад

Кошти 
підприємства та 

інші джерела 
фінансування

Капітальний ремонт систем 
теплопостачання закладів освіти 

обласного підпорядкування

Департамент освіти і 
науки ОДА, КП 

"Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія", КП 
"Облтрансбуд", 

Управління обласної 
ради з майнових 

відносин"

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Заміщення споживання природного 
газу у закладах охорони здоровя

Управління охорони 
здоров’я, КП ", КП 
"Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія", КП 
"Облтрансбуд", 

Управління обласної 
ради з майнових 

відносин"

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

19017,5
Економія 

енергетичних 
ресурсів



№ Перелік заходів Програми Виконавці Джерела фінансування
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі

ВСЬОГО 2016 2017 2018
Строк виконання 

заходу
Очікувані 
результати

85 2016-2018

Обласний бюджет 100,0 150,0 50,0

150,0 100,0 100,0

86 2018 Обласний бюджет

595 620

145972,7"

Розробка та впровадження 
енергетичного енергомоніторингу 

Одеської області

КП "Одеська 
енергозберігаюча 

компанія"

300,0
Економія 

енергетичних 
ресурсів

Кошти підприємства та 
інші джерела 
фінансування

350,0

Реалізація заходів з 
енергоефективності на об’єктах 

комунальної власності

Департамент житлово-
комунального 

господарства та 
енергоефективності, КП 

«Одеська обласна 
енергозберігаюча 

компанія»

обсяг фінансування 
визначається 

рішенням сесії 
Одеської обласної 

ради про 
затвердження 

обласного бюджету 
на 2018 рік

Економія 
енергетичних 

ресурсів

Всього за Програмою

Всього за 
бюджетами, у тому 

числі:
1 011 304,80 400 846,80 441 475,10 168 982,90

Обласний бюджет 207 233 100 702,20 89 360,00 17 170,80

Районні, міські 
бюджети

20 678,70 9 991,00 5 468,30 5 219,40

Бюджети сільських, 
селищних рад

2 317,70 1 102,70

Кошти 
підприємства та 

інші джерела 
фінансування

781 075,40 289 050,90 346 051,80


